
Nr. TeilnehrmerInn Verein Reg.-N. Kaninchenname 50 cm 60 cm 65 cm 70 cm 75 cm 80 cm 85 cm 90 cm Platzierung
21 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB GtCh Across the Universe - XO O O O O XXO XXX 1 Cert!

9 Verina Liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB Thunderbird  -  -  - XXO  - O XXX 2 Cert!

4 Verina Liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secret of the Unicorn O O O O O XXX 3
1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2746 Black Rose Secretariat O O XO XO XO XXX 4

22 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1437 Bugs Bunny Last Living Souls O O XXO O XXO XXX 5
2 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2745 Black Rose Deep Lake O O O O XXX 6
3 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1240 Silverados Sense of Star O XXO XO XO XXX 7
5 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2040 Two Stars of the Milkyway O O O XXX 8
6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal O O O XXX 8

24 Verina Liß B475 Zirndorf 2876 Ladigens Bright like a Shadow O O O XXX 8
7 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2084 Flakes Hinata Hyuuga XO XO O XXX 9
8 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1814 Dorothy von Bremen O XXO O XXX 10

10 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse XO XXO O XXX 11
17 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1057 Maglebos Gtch Welara O O XO XXX 12
13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday O O  - XXX 13
16 Verina Liß B475 Zirndorf 1645 Ladingens Ch. Höstfrost O O XXX 13
25 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 1269 Palatinas Dia XO O XXX 14
20 Verina Liß B475 Zirndorf 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood O XO XXX 15
19 Maya Scheiring Z1 Aalen 1328 Black Rose Ocean of ThunderstormXO XXX 16
11 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 1748 Palatinas CH Sweet Freedom XXX
12 Maya Scheiring Z1 Aalen 1957 Black Rose Tropical Tuesday XXX
14 Maya Scheiring Z1 Aalen 2499 Black Rose Dragonfly XXX
15 Maya Scheiring Z1 Aalen 2882 Bugs Bunnys Rallypoint Delta XXX
18 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 1632 Palatinas Lord of the Dance XXX
23 Maya Scheiring Z1 Aalen 1824 Levantarse como la Luna XXX

Hochsprung



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Zeit Gesamt Platz 

5 Marcus Koch Z303 Oeffingen 2847 Blacky`s Blue Ice 0 0 00:06,2 0 1
11 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2916 Palatinas Summer Memories 0 0 00:06,2 0 2

7 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2914 Palatinas Strawberry Hills 0 0 00:06,5 0 3
17 Verina Liß B475 Zirndorf 1965 Crystal Celestia West 0 0 00:07,2 0 4
19 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2978  UniKins Blood Orange af Lillien 0 0 00:07,6 0 5

8 Verina Liß B475 Zirndorf 2633 Bugs Bunnys Bazaar Between Times 0 0 00:10,3 0 6
16 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2915 Palatinas Sunlight 0 0 00:16,6 0 7

3 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2873 Volantis GG Eternal Heart 0 0 00:22,0 0 8
6 Sarah Koch Z303 Oeffingen 2848 Blacky`s Cherry Ice 0 0 00:22,7 0 9

18 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2879 Flakes Cloud Keeper 1 0 00:06,2 1 10
9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2880 Chiras Moons Dark Side av Lavella 1 0 00:07,2 1 11

20 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2750 Palatinas Rusty 1 0 00:09,7 1 12
13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2814 Flakes Hall of Hearts 1 0 00:13,1 1 13

2 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2757 Palatinas  Volcanic Glow 1 0 01:00,2 1 14
24 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2752 Palatinas Copper 2 0 00:07,9 2 15
22 Marcus Koch Z303 Oeffingen 2844 Blacky`s Black Ice 1 1 00:10,7 2 16
12 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2741 Volantis GG Finnley 2 0 00:11,9 2 17
25 Verina Liß B475 Zirndorf 2635 Bugs Bunnys One Nigh Stand 1 2 00:08,5 3 18

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2885 Black Rose Butterfly 3 0 00:19,2 3 19
23 Sarah Koch Z303 Oeffingen 2520 GG Hyacinth 1 2 00:58,2 3 20
21 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2881 Pink Falcon's Bacon 4 0 00:09,8 4 21
15 Sarah Koch Z303 Oeffingen 2527 MS Flucloxacillin 2 2 00:37,0 4 22
14 Marcus Koch Z303 Oeffingen 2845 Blacky`s Ice Cream 3 3 00:34,6 6 23

4 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2886 Black Rose Fly Away 0 99 99
10 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2977 Black Rose Leeches 99 99 198

Leichte Klasse GB 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Zeit Gesamt Platz 

23 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2914 Palatinas Strawberry Hills 0 0 00:06,6 0 1
5 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2916 Palatinas Summer Memories 0 0 00:07,0 0 2
7 Sarah Koch Z303 Oeffingen 2848 Blacky`s Cherry Ice 0 0 00:07,5 0 3

17 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2978  UniKins Blood Orange af Lillien 0 0 00:07,9 0 4
9 Verina Liß B475 Zirndorf 2633 Bugs Bunnys Bazaar Between Times 0 0 00:08,4 0 5
1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2885 Black Rose Butterfly 0 0 00:08,9 0 6

18 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2881 Pink Falcon's Bacon 0 0 00:10,6 0 7
16 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2880 Chiras Moons Dark Side av Lavella 0 1 00:06,5 1 8

8 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2915 Palatinas Sunlight 0 1 00:06,8 1 9
4 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2886 Black Rose Fly Away 0 1 00:07,6 1 10

22 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2750 Palatinas Rusty 0 1 00:09,9 1 11
12 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2814 Flakes Hall of Hearts 0 1 00:11,7 1 12

3 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2873 Volantis GG Eternal Heart 0 1 00:10 1 13
11 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2741 Volantis GG Finnley 2 0 00:13,1 2 14
19 Marcus Koch Z303 Oeffingen 2847 Blacky`s Blue Ice 1 1 00:16,5 2 15
20 Sarah Koch Z303 Oeffingen 2520 GG Hyacinth 2 1 00:23,5 3 16
15 Verina Liß B475 Zirndorf 1965 Crystal Celestia West 0 3 00:37,6 3 17
21 Verina Liß B475 Zirndorf 2635 Bugs Bunnys One Nigh Stand 2 2 00:08,0 4 18
14 Sarah Koch Z303 Oeffingen 2527 MS Flucloxacillin 2 2 00:46,7 4 19
10 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2977 Black Rose Leeches 6 6 02:01,5 12 20

2 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2491 Raffaello Honeybunny 99 99
6 Marcus Koch Z303 Oeffingen 2844 Blacky`s Black Ice 0 99 99

13 Marcus Koch Z303 Oeffingen 2846 Blacky`s Sunny Ice 4 99 103

Leichte Klasse FS 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Zeit Gesamt Platz 

16 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2491 Raffaello Honeybunny 1 0 00:11,3 1 1
21 Verina Liß B475 Zirndorf 2634 Kylveiens Line of fire af Hompettitens 1 0 00:12,4 1 2

4 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song 1 0 00:14,5 1 3
14 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2759 Palatinas Cherry Candy 0 1 00:15,0 1 4
11 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2208 Palatinas  Ikaria 1 1 00:09,1 2 5
12 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2740 UK König Karl von Württemberg 2 0 00:10,5 2 6

7 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2758 Palatinas Born To Run 2 0 00:11,0 2 7
20 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 1756 Palatinas Limoncello 2 0 00:11,9 2 8
17 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2563 MS GG Dragonfly 3 0 00:09,0 3 9
10 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal 2 1 00:13,7 3 10

3 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2170 Flæmes Impatient Sagittarius 3 0 00:14,1 3 11
9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2084 Flakes Hinata Hyuuga 2 1 00:29,6 3 12
5 Marcus Koch Z303 Oeffingen 1751 Palatinas Shinzo 2 1 00:54,9 3 13

15 Verina Liß B475 Zirndorf 1969 Bugs Bunnys Fade of the Universe 4 0 00:18,9 4 14
8 Verina Liß B475 Zirndorf 1968 Ringmurens Atlantic Ocean 4 1 00:21,4 5 15

13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 2 3 00:35 5 16
19 Sarah Koch Z303 Oeffingen 1847 Topsy 5 1 00:29,1 6 17

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2745 Black Rose Deep Lake 99 99
2 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2205 Nordlys BB Occamy 99 99

18 Marcus Koch Z303 Oeffingen 2214 Palatinas Ramazotti 99 99
22 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2040 Two Stars of the Milkyway 99 99

6 Sarah Koch Z303 Oeffingen 1963 Foxwoods BB Midsommar 5 99 104

MSK GB 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Zeit Gesamt Platz 

9 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2746 Black Rose Secretariat 0 0 00:10,6 0 1
18 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2084 Flakes Hinata Hyuuga 0 0 00:14,1 0 2

6 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2758 Palatinas Born To Run 0 1 00:11,9 1 3
3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song 0 1 00:14,2 1 4
7 Verina Liß B475 Zirndorf 1968 Ringmurens Atlantic Ocean 0 1 00:19,4 1 5

11 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2208 Palatinas  Ikaria 0 2 00:08,1 2 6
17 Verina Liß B475 Zirndorf 2634 Kylveiens Line of fire af Hompettitens 0 2 00:09,9 2 7
20 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2491 Raffaello Honeybunny 2 0 00:12,7 2 8
16 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 1756 Palatinas Limoncello 0 2 00:14,0 2 9
10 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal 1 1 00:16,0 2 10

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1814 Dorothy von Bremen 0 2 01:10,1 2 11
12 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2170 Flæmes Impatient Sagittarius 0 3 00:12,9 3 12
15 Sarah Koch Z303 Oeffingen 1847 Topsy 1 2 00:16,7 3 13

5 Sarah Koch Z303 Oeffingen 1963 Foxwoods BB Midsommar 1 3 00:14,5 4 14
13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 2 4 00:14,0 6 15

4 Marcus Koch Z303 Oeffingen 1751 Palatinas Shinzo 1 5 00:16,1 6 16
2 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2205 Nordlys BB Occamy 99 99
8 Verina Liß B475 Zirndorf 1969 Bugs Bunnys Fade of the Universe 99 99

14 Marcus Koch Z303 Oeffingen 2214 Palatinas Ramazotti 99 99
19 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2759 Palatinas Cherry Candy 99 99

MSK FS 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Zeit Gesamt Platz 

17 Verina Liß B475 Zirndorf 1820 Volantis BB In Thoughts of Tito 1 0 00:12,1 1 1
3 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2168 Tumles Bubble Blast 1 0 00:29,5 1 2
7 Verina Liß B475 Zirndorf 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood 1 1 00:37,2 2 3
1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2746 Black Rose Secretariat 0 3 00:20,4 3 4
5 Sarah Koch Z303 Oeffingen 1774 Palatinas Break Free 2 1 01:11,8 3 5
2 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 1750 Palatinas  Suola 1 3 00:29,5 4 6

13 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 1632 Palatinas Lord of the Dance 3 1 00:33,5 4 7
6 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2217 Palatinas Sushi 3 1 00:37,2 4 8
9 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 1748 Palatinas CH Sweet Freedom 5 0 00:19,0 5 9

11 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo 2 4 00:14,6 6 10
12 Verina Liß B475 Zirndorf 2876 Ladigens Bright like a Shadow 2 4 00:14,7 6 11
15 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1437 Bugs Bunny Last Living Souls 2 4 00:25,0 6 12
10 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 1839 Palatinas Sayako 5 1 00:31,1 6 13

8 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1814 Dorothy von Bremen 3 3 01:14,0 6 14
4 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse 5 3 00:33,5 8 15

14 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2206 Palatinas Tragomera 6 3 00:53,6 9 16
16 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2218 Palatinas Tarida 99 99

SK GB 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Zeit Gesamt Platz 

4 Verina Liß B475 Zirndorf 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood 0 0 00:16,4 0 1
11 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 1839 Palatinas Sayako 0 0 00:22,9 0 2

5 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2168 Tumles Bubble Blast 1 0 00:22,8 1 3
7 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2217 Palatinas Sushi 0 1 00:25,2 1 4
3 Sarah Koch Z303 Oeffingen 1774 Palatinas Break Free 1 1 00:16,5 2 5
8 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 1632 Palatinas Lord of the Dance 2 0 00:35,0 2 6
9 Verina Liß B475 Zirndorf 2876 Ladigens Bright like a Shadow 2 1 00:27,1 3 7

12 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 2218 Palatinas Tarida 2 2 00:44,5 4 8
Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 1750 Palatinas  Suola 3 2 00:18,1 5 9

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse 3 2 00:42,5 5 10
6 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo 3 3 01:21,1 6 11
1 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2740 UK König Karl von Württemberg 99 99

10 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2040 Two Stars of the Milkyway 99 99

SK FS 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Zeit Gesamt Platz 

2 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 1706 Nordlys LV GCh. Iceland airwaves 0 0 00:18,6 0 1 Cert

4 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 BugsBunnys Shooting the Moon 0 0 00:21,1 0 2
8 Verina Liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB Thunderbird 1 0 00:12,3 1 3
9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1057 Maglebos Gtch Welara 0 1 00:17,0 1 4
1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB GtCh Across the Universe 1 1 00:26,0 2 5

11 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187 Palatinas CH Mistral 0 2 00:43,5 2 6
13 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1240 Silverados Sense of Star 0 3 00:23,5 3 7
12 Verina Liß B475 Zirndorf 1645 Ladingens Ch. Höstfrost 2 1 00:31,6 3 8

7 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday 2 1 00:36,2 3 9
6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean 2 2 00:53,3 4 10
3 Verina Liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secret of the Unicorn 3 2 00:14,1 5 11
5 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 1716 Palatinas Marques 4 1 00:22,2 5 12

10 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 1269 Palatinas Dia 5 99 104

EK GB 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Zeit Gesamt Platz 

8 Verina Liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB Thunderbird 0 0 00:12,9 0 1 Cert

7 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187 Palatinas CH Mistral 0 0 00:20,0 0 2
5 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 BugsBunnys Shooting the Moon 1 0 00:15,2 1 3
6 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 1706 Nordlys LV GCh. Iceland airwaves 0 1 00:21,0 1 4
4 Verina Liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secret of the Unicorn 1 1 00:15,7 2 5

11 Verina Liß B475 Zirndorf 1645 Ladingens Ch. Höstfrost 0 2 00:22,9 2 6
9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1057 Maglebos Gtch Welara 2 0 00:26,8 2 7

12 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1240 Silverados Sense of Star 2 1 00:15,9 3 8
2 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 1716 Palatinas Marques 1 3 00:28,0 4 9

10 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf 1269 Palatinas Dia 4 1 01:37,6 5 10
1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB GtCh Across the Universe 99 99
3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday 2 99 101

EK FS 2 Runde



Nr. TeilnehrmerInn Verein Reg.-N. Kaninchenname 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm 190 cm 200 cm 210 cm Platz
1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2745 Black Rose Deep Lake XO O O O XO XXO XO XO XXO 1 Cert

10 Verina Liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB Thunderbird XO  - O  - XO XO XO XXX 2 Cert

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday XO  - O O XXO XO XXX 3
5 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2491 Raffaello Honeybunny O O O XO XXO XXO XXX 4

15 Verina Liß B475 Zirndorf 1645 Ladingens Ch. Höstfrost XO  - O  - XO XXX 5
19 Verina Liß B475 Zirndorf 1969 Bugs Bunnys Fade of the Universe XXO O XXO O XO XXX 6
12 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal XO O O O XXX 7
25 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB GtCh Across the Universe  -  -  - XO XXX 8

6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2746 Black Rose Secretariat XO O O XO XXX 9
11 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2040 Two Stars of the Milkyway O O XO XO XXX 10
16 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 BugsBunnys Shooting the Moon O O XO XO XXX 10
24 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1240 Silverados Sense of Star XO O O XXX 11
21 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1437 Bugs Bunny Last Living Souls XO O XO XXX 12
13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice XXO O XO XXX 13

7 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song XO O XXO XXX 14
17 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse O  - XXX 15

9 Sarah Koch Z303 Oeffingen 1774 Palatinas Break Free XO XXX 16
3 Maya Scheiring Z1 Aalen 1957 Black Rose Tropical Tuesday XXX
4 Verina Liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secret of the Unicorn XXX
8 Maya Scheiring Z1 Aalen 2499 Black Rose Dragonfly XXX

14 Maya Scheiring Z1 Aalen 2882 Bugs Bunnys Rallypoint Delta XXX
18 Maya Scheiring Z1 Aalen 1328 Black Rose Ocean of Thunderstorm XXX
20 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1057 Maglebos Gtch Welara XXX
22 Maya Scheiring Z1 Aalen 1824 Levantarse como la Luna XXX
23 Verina Liß B475 Zirndorf 1820 Volantis BB In Thoughts of Tito XXX

Weitsprung



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Zeit Gesamt Platz 

6 Verina Liß B475 Zirndorf 2633 Bugs Bunnys Bazaar Between Times 0 0 00:15,3 0 1
16 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2881 Pink Falcon's Bacon 0 0 00:17,4 0 2
18 Sarah Koch Z303 Oeffingen 2520 GG Hyacinth 0 0 00:21,6 0 3
15 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2741 Volantis GG Finnley 0 0 00:23,3 0 4

2 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2873 Volantis GG Eternal Heart 0 0 00:29,1 0 5
12 Verina Liß B475 Zirndorf 1965 Crystal Celestia West 1 0 00:14,8 1 6
17 Marcus Koch Z303 Oeffingen 2844 Blacky`s Black Ice 1 0 00:16,4 1 7

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2885 Black Rose Butterfly 0 1 00:18,1 1 8
3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2886 Black Rose Fly Away 1 0 00:23,4 1 9
7 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2880 Chiras Moons Dark Side av Lavella 1 0 00:28,4 1 10
9 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2814 Flakes Hall of Hearts 1 0 00:31,8 1 11

14 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2978  UniKins Blood Orange af Lillien 0 1 00:32,4 1 12
13 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2879 Flakes Cloud Keeper 2 0 00:17,5 2 13

4 Marcus Koch Z303 Oeffingen 2847 Blacky`s Blue Ice 1 1 00:30,5 2 14
11 Sarah Koch Z303 Oeffingen 2527 MS Flucloxacillin 2 1 00:25,8 3 15

5 Sarah Koch Z303 Oeffingen 2848 Blacky`s Cherry Ice 2 1 00:35,8 3 16
10 Marcus Koch Z303 Oeffingen 2845 Blacky`s Ice Cream 1 3 01:23,1 4 17

8 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2977 Black Rose Leeches 5 1 00:47,2 6 18
19 Verina Liß B475 Zirndorf 2635 Bugs Bunnys One Nigh Stand 6 1 00:23,8 7 19

LK PC 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Zeit Gesamt Platz 

13 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2491 Raffaello Honeybunny 0 0 14,2 0 1
15 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2747 Black Rose Somethingroyal 0 0 18,3 0 2

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2746 Black Rose Secretariat 0 0 21,9 0 3
6 Verina Liß B475 Zirndorf 1968 Ringmurens Atlantic Ocean 0 0 23,1 0 4
3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song 0 0 38,1 0 5

18 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2040 Two Stars of the Milkyway 1 0 22,5 1 6
2 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2170 Flæmes Impatient Sagittarius 1 1 29,7 2 7
8 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2745 Black Rose Deep Lake 3 0 11,2 3 8
7 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2084 Flakes Hinata Hyuuga 2 1 13,9 3 9

17 Verina Liß B475 Zirndorf 2634 Kylveiens Line of fire af Hompettitens 2 1 17 3 10
12 Verina Liß B475 Zirndorf 1969 Bugs Bunnys Fade of the Universe 1 2 21,7 3 11

5 Sarah Koch Z303 Oeffingen 1963 Foxwoods BB Midsommar 2 1 39,3 3 12
16 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2563 MS GG Dragonfly 2 2 19,8 4 13

9 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2740 UK König Karl von Württemberg 3 1 39,5 4 14
10 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 3 3 35,3 6 15
14 Sarah Koch Z303 Oeffingen 1847 Topsy 1 6 01:18,8 7 16

4 Marcus Koch Z303 Oeffingen 1751 Palatinas Shinzo 99 99
11 Marcus Koch Z303 Oeffingen 2214 Palatinas Ramazotti 99 99

MSK PC 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Zeit Gesamt Platz 

10 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1437 Bugs Bunny Last Living Souls 0 2 00:48,0 2 1
7 Verina Liß B475 Zirndorf 2876 Ladigens Bright like a Shadow 2 1 00:37,8 3 2
5 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 1839 Palatinas Sayako 3 0 00:40,7 3 3
1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1814 Dorothy von Bremen 2 1 00:45,0 3 4
9 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2206 Palatinas Tragomera 2 2 00:36,3 4 5
2 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 2168 Tumles Bubble Blast 3 1 00:44,7 4 6
3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse 1 3 00:47,6 4 7
8 Sarah Koch Z303 Oeffingen 1774 Palatinas Break Free 1 3 01:28,0 4 8

11 Verina Liß B475 Zirndorf 1820 Volantis BB In Thoughts of Tito 4 1 00:45,7 5 9
6 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo 2 3 01:14,1 5 10
4 Verina Liß B475 Zirndorf 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood 99 99

SK PC 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein
Reg.-
Nummer Kaninchenname Fehler Fehler Zeit Gesamt Platz 

6 Verina Liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB Thunderbird 2 1 00:53,8 3 1 Cert

7 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1240 Silverados Sense of Star 1 2 01:00,3 3 2
2 Verina Liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secret of the Unicorn 2 2 00:27,5 4 3
3 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1057 Maglebos Gtch Welara 2 2 00:34,3 4 4

12 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 BugsBunnys Shooting the Moon 3 1 00:39,0 4 5
11 Verina Liß B475 Zirndorf 1645 Ladingens Ch. Höstfrost 2 3 00:34,6 5 6

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean 3 2 00:37,6 5 7
9 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB GtCh Across the Universe 2 3 00:47,1 5 8

10 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187 Palatinas CH Mistral 3 3 00:36,0 6 9
4 Gina Allmendinger Z338 Schelklingen 1706 Nordlys LV GCh. Iceland airwaves 5 1 00:51,3 6 10
5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday 6 4 01:24,6 10 11
8 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1492 Strolch’s Loki 7 5 01:15,0 12 12

13 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 841 Loopys BB Pizza Don Giovanni 5 99 104

EK PC 2 Runde


